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 Mäntsälän kunnan palveluksessa on toiminut pakolaisohjaajan mää rä ai kai-
ses sa työsuhteisessa tehtävässä sosionomi AMK Minna Kaunisto 9.4.2018
al kaen. Viimeisin työsopimus päättyy 30.6.2022, jota on uudistettu siihen
as ti, että lautakunta on tehnyt työsuhteen jatkon osalta päätöksen. Pa ko-
lais oh jaa jan määräaikaista työsuhdetta on jatkettu 4,5 vuotta yh tä jak soi-
ses ti. Määräaikaisuuksien perusteena on ollut tilapäinen toiminnallinen tar-
ve.

Pakolaisohjaaja vastaa kuntaan saapuvien kiintiöpakolaisten ja muiden pa-
ko lais sta tuk sen saaneiden kotouttamisesta yhdessä yh teis työ kump pa nei-
den kanssa. Matalan kynnyksen palvelupisteessä pakolaisohjaaja antaa
neu von taa ja ohjausta muillekin maahanmuuttajille.Tehtävän kel poi suus-
vaa ti muk se na on soveltuva amk-tutkinto ja kokemus maa han muut to asioi-
den parissa tehdystä työstä, hyvä kotouttamislain ja ulkomaalaislain tun te-
mus sekä englannin kielen taito. Minna Kaunisto täyttää edellä mainitut kel-
poi suus vaa ti muk set.

 Tilapäinen tarve maahanmuuttotyössä on kuitenkin muuttunut pysyväksi
tar peek si. Pysyvän tarpeen perusteena on kunnan kiintiöpakolaisten vas-
taan ot to so pi mus. Tästä johtuen määräaikainen työsuhteinen tehtävä tu li si-
kin muuttaa toistaiseksi voimassa olevaksi työsuhteeksi.

 Lisäksi työsuhteista tehtävää kuvaa nykyistä pakolaisohjaaja -nimikettä pa-
rem min palveluohjaajaja -nimike. Nimikkeen muutos ei aiheuta  muutoksia
teh tä vän ku vaan eikä palkkaan. Käytännössä   palveluohjauksen rooli teh-
tä väs sä jonkin verran kasvaa ja palvelua on kohdennettavissa myös muille
maa han muut ta ja taus tai sil le kuin pakolaisille. Matalan kynnyksen tiedotus-,
neu von ta- ja ohjauspalvelun tuottaminen on kiintiöpakolaisia vas taan ot ta-
vis sa kunnissa lakisääteistä vuoden 2023 alusta alkaen. Tekninen johtaja
on tehnyt nimikemuutoksesta viranhaltijapäätöksen ja muuttanut pa ko lais-
oh jaa jan -nimikkeen palveluohjaaja-nimikkeeksi.

 Kotouttamisen palveluohjaajan palkkauskulut sisältyvät maa han muut to työn
talousarvioon sekä ne korvataan Maahanmuuttovirastosta.

 Hallintosäännön mukaan toimien perustamisesta ja lakkauttamisesta päät-
tää kunnanhallitus ja lautakunnat toimialallaan.  Nimikemuutokset päättää
pal ve lu alue joh ta ja. Nimikemuutoksesta johtuva mahdollinen palk kaus pe-
rus teen muutos saatetaan TVA-ryhmän käsittelyyn. Työsuhteisen hen ki lös-
tön valitsee tulosalueen/tulosyksikön päällikkö

 (Valmistelija / lisätietoja: työllisyyskoordinaattori Tiina Hast, tii-
na.hast@mantsala.fi )

Palvelualuejohtajan päätösehdotus



Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää palveluohjaajan  toistaiseksi voi-
mas sa olevan työsuhteen perustamisesta 1.9.2022 lukien. Palk ka kus tan-
nuk siin saadaan korvaus Maahanmuuttovirastosta.

Samalla lautakunta toteaa, että tekninen johtaja tekee päätöksen hen ki lö-
va lin nas ta hallintosäännön mukaisesti.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.


